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Продажа 3-комнатной квартиры
67.3м², 4/9 этаж
5 500 000 ₽

 67.3м²   4   3

Пермь г., Индустриальный, Декабристов проспект, 31

 
Максюта Дмитрий
Федорович
Агент

+7 (342) 287-21-21
maksyuta.dmitriy@century21.ru

Продается светлая квартира в Индустриальном районе на проспекте
Декабристов (рядом с улицами Карпинского, Мира) в доме № 23. В шаговой
доступности от дома школа №3 с новым современным стадионом, детский сад
Эврика, магазины, аптеки, поликлиника, кафе и остановки общественного
транспорта. Квартира находится на 4 этаже 9-ти этажного панельного дома.
Окна выходят на разные стороны. Квартира 3-комнатная общей площадью 67,3
м² с функциональной планировкой: - светлая кухня 9 м²; - просторная гостиная
19 м²; - две уютные спальни 12,6 м² и 16.6 м²; - вместительный
функциональный коридор; - раздельный санузел; - застекленный балкон и
лоджия. Документы готовы к сделке. __________________________________ •
ПОКУПКА: оплата наличными, ипотека, матер... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-673m2-49-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-673m2-
49-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
67.3м², 4/9 этаж
5 500 000 ₽

 67.3м²   4   3

Пермь г., Индустриальный, Декабристов проспект, 31

 
Максюта Дмитрий
Федорович
Агент

+7 (342) 287-21-21
maksyuta.dmitriy@century21.ru

Продается светлая квартира в Индустриальном районе на проспекте
Декабристов (рядом с улицами Карпинского, Мира) в доме № 23. В шаговой
доступности от дома школа №3 с новым современным стадионом, детский сад
Эврика, магазины, аптеки, поликлиника, кафе и остановки общественного
транспорта. Квартира находится на 4 этаже 9-ти этажного панельного дома.
Окна выходят на разные стороны. Квартира 3-комнатная общей площадью 67,3
м² с функциональной планировкой: - светлая кухня 9 м²; - просторная гостиная
19 м²; - две уютные спальни 12,6 м² и 16.6 м²; - вместительный
функциональный коридор; - раздельный санузел; - застекленный балкон и
лоджия. Документы готовы к сделке. __________________________________ •
ПОКУПКА: оплата наличными, ипотека, матер... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-673m2-49-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21


